תמ"ש 46640-01-15 ק.ו.נ' ש.ו.

בפני כב' סגן הנשיא, השופט אסף זגורי

התובעת/האם
ק.ו.
ע"י ב"כ עוה"ד מאירה אזרד

הנתבע/האב
ש.ו.
ע"י ב"כ עוה"ד שושנה אטד

הילדים הקטינים:
נ.ו. (קטין) יליד ....
ג.ו. (קטינה) ילידת ....

חקיקה שאוזכרה:

[חוק-יסוד: השפיטה: סע' 20\(ב\)](#)[כללי לשכת עורכי הדין \(אתיקה מקצועית\), תשמ"ו-1986: סע' 34](#)

מיני-רציו:

\* תביעה למזונות שתי קטינות האחת בת 5 ו-4 ח' והשניה כבת 7. נפסק כי ההלכה שנקבעה בבע"מ 919/15 חלה בענייננו, הגם שניתנה לאחר שהוגשה התביעה, הגם שלא מדובר במשמורת משותפת וחרף העובדה שילדה אחת היא מתחת לגיל 6 ועל אף שאף אחת מב"כ הצדדים לא טענה לתחולתה של הלכה זו.

עם זאת, מנגד לא ניתן להתעלם מהעובדה שהאב לא העיד מלוא האמת ביחס להשתכרותו והעובדה שהטיעון המשפטי מטעם באת כוחו לא כלל בחשבון את תחולת בע"מ 919/15 (ייתכן שאחרת הייתה האם נסוגה מעמדתה) מפאת כל אלה ובשעה שעסקינן באקורד הסיום של הסכסוך ההורי, (כך אני תקוה) לא יינתן צו להוצאות.

47. המזכירות תסגור את התיק ותמציא לצדדים.

**ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים של הצדדים.**

**ניתן היום, ט' בטבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אסף זגורי 54678313-/-